
IX ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 44 POSĖDYJE 

PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

D
a
ly

v
a
v
o
 

ta
ry

b
o
s 

n
a
ri

ų
 

 

B
a
ls

a
v

o
 

U
ž
 

P
ri

eš
 

S
u

si
la

ik
ė 

B
en

d
ru

 

su
ta

ri
m

u
 

T1-58 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-2 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės 2023–

2025 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

21 - - - - b. s. 

T1-59 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-3 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės 2023 

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

  

22 - - - - b. s. 

T1-60 Dėl Plungės rajono savivaldybės skolinimosi 

tvarkos patvirtinimo. 

 

22 - - - -  b. s. 

T1-61 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T1-38 

„Dėl ilgalaikės paskolos paėmimo ir 

panaudojimo“ pakeitimo.  

 

22 - - - - b. s. 

T1-62 Dėl Plungės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus Mindaugo 

Kauno atleidimo iš pareigų. 

 

22 - - - - b. s. 

T1-63 Dėl Plungės rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus pavaduotojo 

Manto Česnausko atleidimo iš pareigų. 

 

22 - - - - b. s. 

T1-64 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T1-51 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės 

biudžetinių įstaigų didžiausio leistino 

pareigybių (be pareigybių, finansuojamų iš 

ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) skaičiaus 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

23 - - - - b. s. 

T1-65 Dėl Plungės rajono savivaldybės mero 

rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

 

23 - - - - b. s. 

T1-66 Dėl Plungės rajono savivaldybės biudžeto 

sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo. 

 

23 - - - - b. s. 

T1-67 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-

285 „Dėl biudžetinės įstaigos „Plungės 

23 - - - - b. s. 



2 

 

sporto ir rekreacijos centras“ Plungės sporto 

arenoje (baseine) teikiamų paslaugų įkainių 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

T1-68 

 

 

 

 

T1-69 

 

 

T1-70 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-28 

„Dėl leidimo įsigyti elektromobilį“ 

pakeitimo. 

 

Dėl Savivaldybės turto perdavimo valdyti 

patikėjimo teise. 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės Kontrolės 

ir audito tarnybos 2022 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo. 

 

23 

 

 

 

 

23 

 

 

23 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

b. s. 

 

 

 

 

b. s. 

 

 

b. s. 

 

 

 

T1-71 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento patvirtinimo. 

 

23 - - - - b. s. 

T1-72 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. balandžio 28 d. Nr. T1-98 „Dėl 

Plungės miesto istorinio centro pastatų 

fasadų tvarkymo finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

23 - - - - b. s. 

T1-73 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T1-

107 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 

tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo“ 

ir jį keitusių sprendimų pakeitimo. 

 

22 - - - - b. s. 

T1-74 Dėl Plungės rajono savivaldybės viešosios 

bibliotekos teikiamų paslaugų kainų 

patvirtinimo. 

 

22 - - - - b. s. 

T1-75 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2021 metų vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-

52 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 

švietimo įstaigų tinklo pertvarkos 2021–

2025 metų bendrojo plano patvirtinimo“ ir jį 

keitusių sprendimų pakeitimo. 

 

22 - - - - b. s. 

T1-76 

 

 

Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-

282 „Dėl Mokinių priėmimo į Plungės 

rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį 

keitusio sprendimo pakeitimo. 

 

21 - - - - b. s. 

T1-77 Dėl pritarimo Plungės „Ryto“ pagrindinei 

mokyklai teikti mokinių maitinimo 

paslaugą. 

21 - - - - b. s. 



3 

 

 

T1-78 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T1-215 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo 

įstaigų, Plungės paslaugų ir švietimo 

pagalbos centro pedagoginių pareigybių ir 

nepedagoginių pareigybių, finansuojamų iš 

mokymo lėšų, didžiausio leistino skaičiaus 

2022–2023 mokslo metams patvirtinimo“ ir 

jį keitusio sprendimo pakeitimo. 

21 - - - - b. s. 

        

T1-79 Dėl Plungės rajono savivaldybei trūkstamų 

specialistų sąrašo patvirtinimo. 

 

21 - - - - b. s. 

T1-80 Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos 2022 metų stebėsenos 

ataskaitai. 

21 - - - - b. s. 

        

T1-81 Dėl atstovų delegavimo į viešosios įstaigos 

Plungės rajono greitosios medicinos 

pagalbos stebėtojų tarybą. 

21 - - - - b. s. 

        

T1-82 Dėl biudžetinės įstaigos Plungės krizių 

centro nuostatų patvirtinimo. 

21 - - - - b. s. 

        

T1-83 Dėl UAB „Litspringas“ projekto „Vielos 

tempimo ir armatūros gamybos cechai“ 

pripažinimo regioninės svarbos projektu. 

21 - - - - b. s. 

        

T1-84 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-

135 „Dėl atstovavimo vietos valdžiai 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos 

grupėje ir vietos veiklos grupės valdyboje“ 

pakeitimo. 

22 - - - - b. s. 

        

T1-85 Dėl gatvės geografinių charakteristikų 

pakeitimo. 

22 - - - - b. s. 

        

T1-86 Dėl ploto, siūlomo įrašyti į 

Neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą.  

 

22 - - - - b. s. 

T1-87 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-21 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės Aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2023 metų priemonių plano (sąmatos) 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

22 - - - - b. s. 

        

T1-88 Dėl Prevencinių priemonių įgyvendinimo, 

kuriomis siekiama išvengti medžiojamųjų 

gyvūnų daromos žalos Plungės rajono 

22 - - - - b. s. 



4 

 

savivaldybėje, finansinės paramos teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

        

T1-89 Dėl Plungės rajono savivaldybės 

atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo 

plėtros veiksmų plano tvirtinimo ir 

įgyvendinimo priežiūros tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

22 - - - - b. s. 

        

T1-90 Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos 

Plungės rajono savivaldybei 2023 m. skirtų 

lėšų paskirstymo. 

22 - - - - b. s. 

        

T1-91 Dėl buveinės registracijos adreso suteikimo 

Plungės bitininkų draugijai „Spiečius“.  

22 - - - - b. s. 

        

T1-92 Dėl sutikimo priimti Savivaldybės 

nuosavybėn dovanojamą turtą. 

22 - - - - b. s. 

        

T1-93 Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo 

panaudos teise Plungiškių draugijai.  

21 - - - - b. s. 

        

T1-94 Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 

2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-23 

„Dėl valstybės nekilnojamojo turto 

(hidrotechninių statinių) perėmimo Plungės 

rajono savivaldybės nuosavybėn ir šio turto 

perdavimo Plungės rajono savivaldybės 

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti 

patikėjimo teise“ pakeitimo.  

21 - - - - b. s. 

        

T1-95 Dėl valstybės turto nurašymo ir likvidavimo. 21 - - - - b. s. 

        

T1-96 

 

 

Dėl sutikimo vykdyti pastato dalies 

kapitalinio remonto darbus.  

21 - - - - b. s. 

_______________________ 

  



5 

 

 

IX ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

44 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. kovo 30 d. Nr. T-3 

Plungė 

 

Posėdis įvyko 2023 m. kovo 30 d., 13:00–14:50 val. 

Posėdžio pirmininkas – Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Jovita Šumskienė, Protokolo skyriaus vedėja. 

Posėdyje dalyvavo 23 Savivaldybės tarybos nariai. 

Posėdyje nedalyvavo Jonas Mockūnas, asociacijos „Plungės iniciatyvinė grupė“ pirmininkas 

ir Vida Tamkevičienė, UAB „Plungės sveikatos centras“, bendrosios praktikos gydytoja, 

pulmonologė.  

 

Kviestų asmenų sąrašas pridedamas.  

Savivaldybės tarybos 44 posėdžio vaizdo įrašas publikuojamas Plungės rajono savivaldybės 

www.youtube.com kanalu.  

  

DARBOTVARKĖ: 

1. Savivaldybės tarybos 44 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Pranešėjas Audrius Klišonis, Savivaldybės meras. 

2. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Plungės rajono savivaldybės skolinimosi tvarkos patvirtinimo. 

5. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 10 d. sprendimo Nr. T1-38 „Dėl 

ilgalaikės paskolos paėmimo ir panaudojimo“ pakeitimo.  

6. Dėl Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Mindaugo Kauno atleidimo 

iš pareigų. 

7. Dėl Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo Manto 

Česnausko atleidimo iš pareigų. 

8. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T1-51 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių (be pareigybių, 

finansuojamų iš ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimo. 

9. Dėl Plungės rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

10. Dėl Plungės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo. 

11. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-285 

„Dėl biudžetinės įstaigos „Plungės sporto ir rekreacijos centras“ Plungės sporto arenoje (baseine) 

teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas.  

12. Dėl Plungės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų veiklos 

ataskaitos patvirtinimo.  

Pranešėja Danutė Jarašiūnienė, savivaldybės kontrolierė. 

13. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo. 

Pranešėja Asta Beierle Eigirdienė, Savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo 

http://www.youtube.com/


6 

 

komisijos pirmininkė. 

14. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. Nr. T1-98 „Dėl 

Plungės miesto istorinio centro pastatų fasadų tvarkymo finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

15. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T1-107 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo“ ir jį keitusių 

sprendimų pakeitimo. 

16. Dėl Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų kainų 

patvirtinimo. 

17. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 metų vasario 18 d. sprendimo Nr. T1-52 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo 

plano patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimo. 

18. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-282 

„Dėl Mokinių priėmimo į Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimo. 

19. Dėl pritarimo Plungės „Ryto“ pagrindinei mokyklai teikti mokinių maitinimo paslaugą. 

20. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. T1-215 

„Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro 

pedagoginių pareigybių ir nepedagoginių pareigybių, finansuojamų iš mokymo lėšų, didžiausio 

leistino skaičiaus 2022–2023 mokslo metams patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimo. 

21. Dėl Plungės rajono savivaldybei trūkstamų specialistų sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėja Vida Bondauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė. 

22. Dėl pritarimo Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 2022 metų stebėsenos 

ataskaitai. 

23. Dėl atstovų delegavimo į viešosios įstaigos Plungės rajono greitosios medicinos 

pagalbos stebėtojų tarybą.  

24. Dėl biudžetinės įstaigos Plungės krizių centro nuostatų patvirtinimo.  

Pranešėjas Raimondas Doviltis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas. 

25. Dėl UAB „Litspringas“ projekto „Vielos tempimo ir armatūros gamybos cechai“ 

pripažinimo regioninės svarbos projektu. 

26. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T1-135 

„Dėl atstovavimo vietos valdžiai Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupėje ir vietos 

veiklos grupės valdyboje“ pakeitimo. 

27. Dėl gatvės geografinių charakteristikų pakeitimo.  

28. Dėl ploto, siūlomo įrašyti į Neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą.  

29. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-21 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų 

priemonių plano (sąmatos) patvirtinimo“ pakeitimo.  

30. Dėl Prevencinių priemonių įgyvendinimo, kuriomis siekiama išvengti medžiojamųjų 

gyvūnų daromos žalos Plungės rajono savivaldybėje, finansinės paramos teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

31. Dėl Plungės rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros 

veiksmų plano tvirtinimo ir įgyvendinimo priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo. 

32. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos Plungės rajono savivaldybei 2023 m. skirtų 

lėšų paskirstymo. 

33. Dėl buveinės registracijos adreso suteikimo Plungės bitininkų draugijai „Spiečius“.  

34. Dėl sutikimo priimti Savivaldybės nuosavybėn dovanojamą turtą.  

35. Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo panaudos teise Plungiškių draugijai.  

36. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-23 „Dėl 

valstybės nekilnojamojo turto (hidrotechninių statinių) perėmimo Plungės rajono savivaldybės 

nuosavybėn ir šio turto perdavimo Plungės rajono savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise“ pakeitimo.  



7 

 

37. Dėl valstybės turto nurašymo ir likvidavimo. 

38. Dėl sutikimo vykdyti pastato dalies kapitalinio remonto darbus.  

Pranešėja Daina Martišienė, Ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkė. 

39. Informacijos, klausimai, paklausimai. 

PAPILDOMI KLAUSIMAI: 

40. Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T1-28 

„Dėl leidimo įsigyti elektromobilį“ pakeitimo. 

41. Dėl Savivaldybės turto perdavimo valdyti patikėjimo teise. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis, Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas.  

 

1. SVARSTYTA. Savivaldybės tarybos 44 posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Savivaldybės meras Audrius Klišonis pristatė posėdžio darbotvarkę. Paminėta, kad ji 

papildyta 2 klausimais, kuriuos prieš pat posėdį aptarė Ekonomikos, finansų ir biudžeto bei Ūkio, 

ekologijos ir kaimo reikalų komitetų nariai.  

Savivaldybės tarybos nariai pastabų ir pasiūlymų dėl posėdžio darbotvarkės neturėjo, nutarta 

posėdžiauti pagal pateiktą darbotvarkę su 2 papildomais klausimais.  

NUSPRĘSTA. Posėdžiauti pagal pateiktą posėdžio darbotvarkę su 2 papildomais 

klausimais.  

 

2. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-2 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto pirmininkas, 

pristatė parengtą sprendimo projektą. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-58 pridedamas). 

 

3. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-3 „Dėl Plungės rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė sprendimo projektą, įvardydamas pagrindinius 

Savivaldybės biudžeto pakeitimus. Paminėta, jog pajamos didinamos 4 510,827 tūkst. Eur.  

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-59 pridedamas). 

 

4. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės skolinimosi tvarkos patvirtinimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė parengtą sprendimo projektą, nurodydamas jo esmę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-60 pridedamas). 

 

5. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 10 d. sprendimo Nr. 

T1-38 „Dėl ilgalaikės paskolos paėmimo ir panaudojimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė parengtą sprendimo projektą. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-61 pridedamas). 

 

6. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus Mindaugo 

Kauno atleidimas iš pareigų. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė parengto sprendimo projekto esmę. 



8 

 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-62 pridedamas). 

 

Mindaugas Kaunas tarė padėkos žodį visuomeniniam rinkimų komitetui „Vieninga Plungė“, 

koalicijos partneriams, Savivaldybės tarybos nariams bei Savivaldybės administracijos 

darbuotojams už bendrą 4 metų trukmės darbą.  

Audrius Klišonis taip pat padėkojo Savivaldybės tarybos vardu Mindaugui Kaunui už darbą 

Savivaldybės administracijoje.  

 

7. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo 

Manto Česnausko atleidimas iš pareigų. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė parengtą sprendimo projektą. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.   

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-63 pridedamas). 

 

Mantas Česnauskas padėkojo Savivaldybės administracijos direktoriui, Administracijos 

darbuotojams ir Savivaldybės tarybos nariams už pasitikėjimą, įgytą patirtį, suteiktą galimybę 

mokytis bei bendrą darbą plungiškių labui.  

Audrius Klišonis taip pat padėkojo Savivaldybės tarybos vardu Mantui Česnauskui už darbą 

Savivaldybės administracijoje.  

 

8. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 

T1-51 „Dėl Plungės rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių (be 

pareigybių, finansuojamų iš ugdymo reikmėms finansuoti lėšų) skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis informavo, kad pirminiame sprendimo projekto variante 

siūloma Plungės sporto ir rekreacijos centre didinti 1 etatą administratoriaus-kasininko sporto 

arenos (baseino) kavinukės veiklai vykdyti, o Plungės socialinių paslaugų centre nuo š. m. gegužės 

1 d. didinti 1 etatą socialinio darbuotojo, teiksiančio apsaugoto būsto paslaugą (ši paslauga 

finansuojama iš projekto lėšų) ir 1 etatą individualios priežiūros darbuotojo, teiksiančio dienos 

socialinės globos asmens namuose paslaugą. Pasak pranešėjo, atsižvelgiant į tai, jog būsto apsaugos 

paslaugą planuojama pirkti, siūloma tuos 2 etatus, numatytus Plungės socialinių paslaugų centrui, 

paskirti individualios priežiūros darbuotojams, teiksiantiems dienos socialinės globos asmens 

namuose paslaugą.   

Česlovas Kerpauskas teiravosi, ar užteks šiandien tvirtinamo 1 etato veikloms Plungės 

baseine vykdyti. 

Adomas Zamulskis priminė, jog jau prieš kurį laiką buvo patvirtinti visi Plungės baseinui 

reikalingų darbuotojų etatai, tačiau buvo sulaukta Plungės sporto ir rekreacijos centro prašymo 

patvirtinti dar vieną etatą administratoriaus-kasininko sporto arenos (baseino) kavinukės veiklai 

vykdyti.  

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-64 pridedamas). 

 

9. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės mero rezervo lėšų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė parengtą sprendimo projektą. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-65 pridedamas). 

 



9 

 

10. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis pristatė parengtą sprendimo projektą, nurodydamas 

pagrindinius aspektus. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-66 pridedamas). 

 

11. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-285 „Dėl biudžetinės įstaigos „Plungės sporto ir rekreacijos centras“ Plungės sporto arenoje 

(baseine) teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis sakė, kad siūloma leisti Plungės sporto ir rekreacijos centrui 

Plungės sporto arenoje (baseine) kitoms prekėms ar paslaugoms taikyti sprendimo projekte 

nurodytus antkainius.  

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-67 pridedamas). 

 

PAPILDOMI KLAUSIMAI: 

40. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-28 „Dėl leidimo įsigyti elektromobilį“ pakeitimas. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis informavo, kad, atsižvelgiant į rinkos tyrimo rezultatus, 

siūloma 10 tūkst. Eur (iki 55 tūkst. Eur) padidinti planuojamojo įsigyti elektromobilio vertę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-68 pridedamas). 

 

41. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas valdyti patikėjimo teise. 

Pranešėjas Adomas Zamulskis sakė, kad parengtu sprendimo projektu siūloma perduoti 

biudžetinei įstaigai Plungės sporto ir rekreacijos centrui patikėjimo teise valdyti universalų sporto ir 

sveikatingumo kompleksą. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-69 pridedamas). 

 

Pristatęs visus Ekonomikos, finansų ir biudžeto komiteto klausimus, Adomas Zamulskis 

padėkojo Savivaldybės tarybos nariams, Komiteto nariams, Savivaldybės administracijos 

darbuotojams už bendrą darbą per šiuos 4 metus, atnešusius ne vieną iššūkį.  

 

12. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų 

veiklos ataskaitos patvirtinimas.  

Pranešėja Danutė Jarašiūnienė, savivaldybės kontrolierė, pristatė Savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnybos 2022 metų veiklos ataskaitą.  

Pranešėja padėkojo Savivaldybės tarybos nariams už pavedimus atlikti veiklos auditus tam 

tikrose įstaigose, pasidžiaugė Kontrolės komiteto skirtu dėmesiu rekomendacijų įgyvendinimui bei 

tarė padėkos žodį Savivaldybės administracijos vadovams, atsakingai vykdžiusiems pateiktas 

rekomendacijas.   

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-70 pridedamas). 

 

13. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimas. 

Pranešėja Asta Beierle Eigirdienė, Savivaldybės tarybos veiklos reglamento keitimo 



10 

 

komisijos pirmininkė, teigė, jog pagrindiniai Savivaldybės tarybos veiklos reglamento pakeitimai 

buvo išsamiai pristatyti visuose komitetuose, todėl siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo 

projektui.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-71 pridedamas).  

 

Asta Beierle Eigirdienė pasveikino Audrių Klišonį laimėjus Savivaldybės mero rinkimuose 

bei tarė padėkos žodį Savivaldybės merui, frakcijai, koalicijai, visiems Savivaldybės tarybos 

nariams, žiniasklaidai ir Savivaldybės administracijos darbuotojams už bendrus darbus bei įgytą 

patirtį.  

Asta Beierle Eigirdienė palinkėjo, kad Plungėje atsirastų sporto salė, pagerėtų kelių būklė ir 

Plateliams būtų suteiktas kurortinės vietovės statusas.  

Audrius Klišonis taip pat padėkojo savo pavaduotojai Astai Beierle Eigirdienei už drauge 

nudirbtus darbus.  

 

14. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 28 d. Nr. T1-98 

„Dėl Plungės miesto istorinio centro pastatų fasadų tvarkymo finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė, pristatė 

pagrindinius tvarkos aprašo pakeitimus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-72 pridedamas).  

 

15. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. balandžio 25 d. sprendimo 

Nr. T1-107 „Dėl Plungės rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos sudarymo“ ir jį 

keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė informavo, jog, atsižvelgiant į Česlovo Kerpausko raštą, 

siūloma pakeisti Antikorupcijos komisijos sudėtį. 

Audrius Klišonis sakė, kad į šią komisiją siūloma deleguoti Joną Mockūną.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pristatytam sprendimo projektui bei pateiktai Jono 

Mockūno kandidatūrai. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA: 

1. Į Plungės rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisiją deleguoti Joną Mockūną.  

2. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-73 pridedamas).  

 

16. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų paslaugų 

kainų patvirtinimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė informavo, kad siūloma pakoreguoti Savivaldybės viešosios 

bibliotekos teikiamų paslaugų kainas.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-74 pridedamas).  

 

17. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 metų vasario 18 d. sprendimo 

Nr. T1-52 „Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų 

bendrojo plano patvirtinimo“ ir jį keitusių sprendimų pakeitimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė pristatė parengto sprendimo projekto esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-75 pridedamas).  



11 

 

18. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo 

Nr. T1-282 „Dėl Mokinių priėmimo į Plungės rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo pakeitimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė pristatė parengtą sprendimo projektą, nurodydama 

pagrindinius aspektus. 

Algirdas Pečiulis atkreipė dėmesį į tai, kad mokyklą gali rinktis ne tik vienos Smilties gatvės 

gyventojai, bet ir kitų gatvių.  

Vida Bondauskienė sakė, kad sprendimas leisti Smilties gatvės gyventojams pasirinkti vaikų 

mokymosi įstaigą buvo priimtas atsižvelgiant į vieno Smilties gatvėje gyvenančio piliečio prašymą.  

Gintautas Rimeikis informavo, kad jau sprendimo pirminiame variante buvo įvardyta keletas 

ribinių gatvių, kuriose gyvenantiems mokinių tėvams palikta teisė apsispręsti, į kurią mokyklą vaiką 

leisti.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-76 pridedamas).  

 

19. SVARSTYTA. Pritarimas Plungės „Ryto“ pagrindinei mokyklai teikti mokinių 

maitinimo paslaugą. 

Pranešėja Vida Bondauskienė paminėjo, kad parengtu sprendimo projektu siūloma leisti nuo 

š. m. rugsėjo 1 d. Plungės „Ryto“ pagrindinei mokyklai teikti mokinių maitinimo paslaugą. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-77 pridedamas). 

 

20. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 27 d. sprendimo Nr. 

T1-215 „Dėl Plungės rajono savivaldybės švietimo įstaigų, Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos 

centro pedagoginių pareigybių ir nepedagoginių pareigybių, finansuojamų iš mokymo lėšų, 

didžiausio leistino skaičiaus 2022–2023 mokslo metams patvirtinimo“ ir jį keitusio sprendimo 

pakeitimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė pristatė sprendimo projektą, nurodydama pagrindinius 

aspektus.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-78 pridedamas). 

 

21. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybei trūkstamų specialistų sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėja Vida Bondauskienė pristatė sprendimo projekto esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-79 pridedamas). 

 

Pristačiusi visus Švietimo, kultūros ir sporto komiteto klausimus, Vida Bondauskienė 

padėkojo Komiteto kolegoms, Savivaldybės tarybos nariams už nuoširdų bendradarbiavimą ir 

bendravimą. 

 

22. SVARSTYTA. Pritarimas Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos 2022 metų 

stebėsenos ataskaitai.  

Pranešėjas Raimondas Doviltis, Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas, 

įvardijo pagrindinius ataskaitos aspektus.  

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-80 pridedamas). 



12 

 

23. SVARSTYTA. Atstovų delegavimas į viešosios įstaigos Plungės rajono greitosios 

medicinos pagalbos stebėtojų tarybą.  

Pranešėjas Raimondas Doviltis pristatė parengtą sprendimo projektą, nurodydamas jo esmę. 

Pranešėjas pasiūlė į tarybą deleguoti Orestą Gerulskienę ir Raimondą Bieliauskienę. 

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui bei pasiūlytoms 

kandidatūroms.  

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA: 

1. Į viešosios įstaigos Plungės rajono greitosios medicinos pagalbos stebėtojų tarybą 

deleguoti Orestą Gerulskienę ir Raimondą Bieliauskienę.  

2. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-81 pridedamas). 

 

24. SVARSTYTA. Biudžetinės įstaigos Plungės krizių centro nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas Raimondas Doviltis pristatė parengtą sprendimo projektą.  

Komiteto pirmininkas siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-82 pridedamas). 

 

Pristatęs visus Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto klausimus, Raimondas Doviltis 

apžvelgė sveikatos priežiūros srityje pasiektus rezultatus bei tarė padėkos žodį Komiteto nariams, 

Savivaldybės administracijos darbuotojams, frakcijos seniūnei Vidai Bondauskienei.  

 

25. SVARSTYTA. UAB „Litspringas“ projekto „Vielos tempimo ir armatūros gamybos 

cechai“ pripažinimas regioninės svarbos projektu. 

Pranešėja Daina Martišienė, Ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto pirmininkė, pristatė 

planuojamą įgyvendinti projektą.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-83 pridedamas). 

 

26. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo 

Nr. T1-135 „Dėl atstovavimo vietos valdžiai Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupėje ir 

vietos veiklos grupės valdyboje“ pakeitimas. 

Pranešėja Daina Martišienė pristatė parengtą sprendimo projektą. 

Savivaldybės tarybos nariai diskutavo, kurį asmenį atšaukti iš Plungės rajono savivaldybės 

vietos veiklos grupės (toliau – VVG) ir VVG valdybos sudėties.  

Daina Martišienė priminė, jog Komiteto posėdžio metu Žaneta Vaitkuvienė siūlėsi ją 

atšaukti iš šių pareigų, tačiau Komitetas tam nepritarė. 

Algirdas Pečiulis atkreipė dėmesį į tai, jog 2 asmenys iš 4 deleguotų yra seniūnai. Siūlyta 

atšaukti vieną iš seniūnų. 

Aidas Kėsas, atsižvelgdamas į tai, jog Plateliai siekia gauti kurortinės vietovės statusą, siūlė 

VVG sudėtyje palikti Platelių seniūną Robertą Šimkų, o Žlibinų seniūną Martyną Stančiką – 

atšaukti.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui bei Aido Kėso 

pasiūlymui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA: 

1. Iš Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės ir vietos veiklos grupės valdybos 

sudėties atšaukti Žlibinų seniūną Martyną Stančiką.  

2. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-84 pridedamas). 

 

27. SVARSTYTA. Gatvės geografinių charakteristikų pakeitimas.  



13 

 

Pranešėja Daina Martišienė sakė, kad, siekiant užtikrinti sklandų patekimą į vieną gyvenamą 

sodybą, siūloma pakeisti Gėlių g., esančios Narvaišių kaime, Šateikių seniūnijoje, Plungės rajono 

savivaldybėje, geografines charakteristikas. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-85 pridedamas). 

 

28. SVARSTYTA. Plotas, siūlomas įrašyti į Neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą.  

Pranešėja Daina Martišienė informavo, kad siūloma į Neprivatizuojamų žemės sklypų sąrašą 

įrašyti apie 5,2000 ha ploto žemės sklypą, esantį Plungės rajono savivaldybėje, Alsėdžių 

seniūnijoje, Alsėdžių miestelyje, Kūbakių g. 34, reikalingą visuomenės poreikiams – energetikos 

objektams ir jų technologiniams priklausiniams statyti. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-86 pridedamas). 

 

29. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-21 „Dėl Plungės rajono savivaldybės Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 

metų priemonių plano (sąmatos) patvirtinimo“ pakeitimas.  

Pranešėja Daina Martišienė pristatė parengtą sprendimo projektą, nurodydama jo esmę. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-87 pridedamas). 

 

30. SVARSTYTA. Prevencinių priemonių įgyvendinimo, kuriomis siekiama išvengti 

medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos Plungės rajono savivaldybėje, finansinės paramos teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimas.  

Pranešėja Daina Martišienė pristatė parengtą sprendimo projektą. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-88 pridedamas). 

 

31. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo 

plėtros veiksmų plano tvirtinimo ir įgyvendinimo priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja Daina Martišienė pristatė parengtą sprendimo projektą, nurodydama pagrindinius 

aspektus. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-89 pridedamas). 

 

32. SVARSTYTA. Kelių priežiūros ir plėtros programos Plungės rajono savivaldybei 2023 

m. skirtų lėšų paskirstymas. 

Pranešėja Daina Martišienė informavo, jog šiemet Savivaldybei skirta 2444,6 tūkst. Eur 

Kelių priežiūros ir plėtros programai įgyvendinti. 

Paminėta, jog šiemet iš kapitalo investicijoms skirtų lėšų planuojama pabaigti sutvarkyti 

Sodo gatvę, užbaigti Kepyklos ir Pievų gatvių projektavimo darbus bei pradėti Telšių gatvės 

rekonstrukcijos darbus.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-90 pridedamas). 

 



14 

 

33. SVARSTYTA. Buveinės registracijos adreso suteikimas Plungės bitininkų draugijai 

„Spiečius“. 

Pranešėja Daina Martišienė pristatė parengtą sprendimo projektą.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-91 pridedamas). 

 

34. SVARSTYTA. Sutikimas priimti Savivaldybės nuosavybėn dovanojamą turtą. 

Pranešėja Daina Martišienė informavo, jog vienas Šateikių seniūnijos gyventojas nori 

padovanoti traktoriaus priekabą Šateikių seniūnijai.    

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-92 pridedamas). 

 

35. SVARSTYTA. Negyvenamųjų patalpų suteikimas panaudos teise Plungiškių draugijai.  

Pranešėja Daina Martišienė pristatė parengtą sprendimo projektą, nurodydama jo esmę. 

Česlovas Kerpauskas domėjosi, ar šiose patalpose negalėtų įsikurti ir kitų bendruomenių 

atstovai. 

Daina Martišienė atsakė, kad Plungiškių draugijai bus suteikta tik dalis advokatų namelio 

patalpų.  

Algirdas Pečiulis pasigedo Plungiškių draugijos prašymo sprendimo projekte minimoms 

patalpoms suteikti. 

Taip pat Algirdas Pečiulis teiravosi, ar Žemaičių dailės muziejus gali tiesiogiai perleisti 

patalpas Plungiškių draugijai.  

Živilė Bieliauskienė atsakė, jog parengtas sprendimo projektas atitinka galiojančius teisės 

aktus.   

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-93 pridedamas). 

 

36. SVARSTYTA. Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. 

T1-23 „Dėl valstybės nekilnojamojo turto (hidrotechninių statinių) perėmimo Plungės rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Plungės rajono savivaldybės administracijai 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise“ pakeitimas. 

Pranešėja Daina Martišienė pristatė parengtą sprendimo projektą. 

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-94 pridedamas). 

 

37. SVARSTYTA. Valstybės turto nurašymas ir likvidavimas. 

Pranešėja Daina Martišienė pristatė parengto sprendimo projekto esmę.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-95 pridedamas). 

 

38. SVARSTYTA. Sutikimas vykdyti pastato dalies kapitalinio remonto darbus.  

Pranešėja Daina Martišienė pristatė parengtą sprendimo projektą.  

Komiteto pirmininkė siūlė tarybai pritarti pateiktam sprendimo projektui. 

Sprendimas priimtas bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą (sprendimas Nr. T1-96 pridedamas). 

 



15 

 

Pristačiusi visus Ūkio, ekologijos ir kaimo reikalų komiteto klausimus, Daina Martišienė 

dėkojo už jai patikėtas Komiteto pirmininkės pareigas bei tarė padėkos žodį Savivaldybės 

administracijos darbuotojams ir kolegoms.  

 

39. SVARSTYTA. Informacijos, klausimai, paklausimai. 

Liudas Skierus padėkojo Savivaldybės tarybai ir administracijai už atliktus reikšmingus 

darbus Plungės rajono žmonėms. Naujos kadencijos Savivaldybės tarybos narių paprašyta negriauti 

to, kas pradėta, o darbus pratęsti.  

Audrius Klišonis pateikė informaciją apie praėjusią savaitę Plungėje vykusį Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro vizitą. Užsiminta, jog gegužės mėnesį į Žemaitiją planuoja 

atvykti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministrė Jurgita Šiugždinienė.  

Audrius Klišonis pakvietė visus Savivaldybės tarybos narius apsilankyti Plungės baseine.  

Posėdžio pabaigoje Savivaldybės meras, įteikdamas gėlių puokštes, padėkojo kadenciją 

baigiantiems ir neperrinktiems Savivaldybės tarybos nariams.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                  Audrius Klišonis 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jovita Šumskienė 

 

  



16 

 

IX ŠAUKIMO PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 44 POSĖDYJE 

DALYVAVUSIŲ ASMENŲ SĄRAŠAS 

2023-03-30  

 

Aistė Jakočiūnė         - Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro visuomenės 

sveikatos specialistė, 

Arvydas Liutika                  - Vietos ūkio skyriaus vedėjas,  

Daiva Zablockienė             - Plungės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro direktorė, 

Danutė Jarašiūnienė           - savivaldybės kontrolierė, 

Gintautas Rimeikis            - Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, 

Jolanta Puidokienė             - Socialinės paramos skyriaus vedėja, 

Jovita Šumskienė - Protokolo skyriaus vedėja,  

Linas Rimeikis - Informacinių technologijų skyriaus kompiuterininkas,  

Mantas Česnauskas            - Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas, 

Martyna Piekuvienė           - Protokolo skyriaus specialistė, 

Mindaugas Kaunas             - Savivaldybės administracijos direktorius,  

Oresta Gerulskienė             - savivaldybės gydytoja, 

Renata Vičienė - Protokolo skyriaus vyr. specialistė, 

Skaistė Sadonytė                - Kultūros, turizmo ir viešųjų ryšių skyriaus patarėja, 

Vytautas Tumas - Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjas, 

Žaneta Vaitkuvienė - Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, 

Živilė Bieliauskienė           - Turto skyriaus vedėja. 

 

____________________________________ 

 

 

 

 


